de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
Valero maza
delantero
izquierdo
Un Valero
maza

$7,062.07 $7,062.07

Subtotal: $7,062.07

IVA (16%) $1,129.93

Total: $8,192.00

OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6425f8ad-0198-4eb5-9982-87d2cf498922|2022-07-
04T20:53:36|M